Peramerenkaaren jisenmaksun hallittu korotus /
Medlemsavgift kanske méjlig héjning

Lulead / Luulaja
Skellefted
Boden

Kalix

Haparanda / Haaparanta

Tot Sverige / Yht Ruotsi

Oulu / Uleaborg
Kemi-Tornio / Kemi-
Tornea

Raahe / Brahestad

Kalajoki

Tot Finland / Yht Suomi

Totalt / Yhteensa

Andel av
befolkning
Befolkning Osuus
Asukasluku asukasluvusta
2019-12-31 2019-12-31
78 105 15,52%
72 589 14,42%
28 080 5,58%
15 886 3,16%
9 685 1,92%
204 345 40,60%
205 489 40,83%
56 377 11,20%
24 679 4,90%
12 373 2,46%
298 918 59,40%
503 263 100,00%

0.1
Per
inv/as
EUR
7 811
7 259
2 808
1589

969
20435

20549

5638
2468
1237
29 892

50326

Jasenmaksun maar
3 000 euroa, asukas
5 000 euroa, asukas
11 000 euroa, asuk:
25 000 euroa, asuk:

EUR
11,000.00
11,000.00

5,000.00
3,000.00

3,000.00
33,000.00

25,000.00

11,000.00
5,000.00
3,000.00

44,000.00

77,000.00



dytyminen / Medlemsavgift och antal invanare
sluku alle/under 20 000 asukasta/invanare

sluku 20 000-50 000 asukasta/invanare

asluku 50 000-100 000 asukasta/invanare
asluku yli/over 100 000 asukasta/invanare



